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Gaye Usluer: AKP'nin geçmişteki ortağı
FETÖ idi bugün ki ortağı MHP'dir
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Nursima KESKİN / ANKARA, (DHA) - CHP'li Gaye Usluer başkanlık sistemine ilişkin

Devlet Bahçeli'nin açıklamalarına yönelik "AKP'nin geçmişteki ortağı FETÖ idi bugün

ki ortağı MHP'dir. MHP ayrı bir siyasi grup gibi görünüyorsa da Meclis'teki tutumları

kimin yanında oldukları, kime destek verdiklerini gösteriyor. Bahçeli birlikte hazırlığın

ilk konuşmasını yaparak sinyali verdi. BU bir mizansen birlikte oynanan bir oyun.

Sonraki sürecin Meclis'te oylama ve bu oylamada AKP ile MHP'nin birlikte oy

kullanması" dedi.

CHP Eskişehir Milletvekili Gaye Usluer ve CHP Milletvekilleri TBMM'de düzenledikleri

basın toplantısında eğitim sorunlarına dikkat çekti. Gaye Usluer, Devlet Bahçeli'nin

başkanlık sistemine ilişkin referandum açıklaması ve Başbakan Binali Yıldırım'ın

başkanlıkla en kısa zamanda anayasa teklifini Meclis'e getireceği şeklindeki

açıklamasının anımsatılması üzerine şöyle konuştu: "7 Haziran sonrasında sonuçlar

daha açıklanmadan Bahçeli erken seçim sinyalini ve hiçbir parti ile koalisyona

gitmeyeceği bilgisini vermişti. AKP'nin geçmişteki ortağı FETÖ idi bugün ki ortağı

MHP'dir. MHP ayrı bir siyasi grup gibi görünüyorsa da Meclis'teki tutumları kimin

yanında oldukları, kime destek verdiklerini gösteriyor. Bahçeli birlikte hazırlığın ilk

konuşmasını yaparak sinyali verdi. BU bir mizansen birlikte oynanan bir oyun. Sonraki

sürecin Meclis'te oylama ve bu oylamada AKP ile MHP'nin birlikte oy kullanması. 15

Temmuz darbe girişiminin temeli 17-25 Aralık'ta AKP'nin içinde olduğu yolsuzluk

iddialarının gündeme gelmesi ve belgelenmesidir. Birinci milat budur. İkinci milat 7

Haziran 2015'tir. Kandırıldım diyerek kimseyi uyutamazsınız. Millet size notunuzu

sandıkta verecek. Sizde o zaman göreceksiniz kandırılmanın maliyetinin ne olduğunu.

Biz parlamenter sistemin arkasında durmaya devam edeceğiz."
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden Gaye
Usluer: AKP'nin geçmişteki ortağı FETÖ idi bugün ki ortağı MHP'dir hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Ekim 2016
tarihinde saat 12 41’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Gaye Usluer: AKP'nin
geçmişteki ortağı FETÖ idi bugün ki ortağı MHP'dir haberi güncellenecektir.
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